

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: DR6-3/8/2022-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2023 നവംബർ 21

30.10.2023-ലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 442/2023 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച കൊല്ലം ജില്ലയിൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ തയ്യൽ ടീച്ചർ (UPS) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനപ്രകാരമുള്ളതും ടി തസ്തികയ്ക്ക് 20.11.2023-ലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ളതുമായ എല്ലാ തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികളും റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION

No. DR6-3/8/2022-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 21st November 2023

It is hereby notified that all selection procedures in pursuance of the notification published for the post of Sewing Teacher (UPS) in the Education Department in Kollam district as Category No.442/2023 in the Gazette dated 30.10.2023 and the subsequent Erratum Notification for the post published in the Gazette dated.20.11.2023 stand cancelled.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION